

EĞİTİMİN ADI	AB Kozmetik Mevzuatı Uyum Kapsamında Yeni Kozmetik Ürünler Yönetmeliği, Güncellemeler ve Yeni Yaklaşımlar Eğitimi
EĞİTMEN	Hadiye ÇADIRCI, Kimya Mühendisi
EĞİTİM YERİ	Eğitimimiz zoom programı üzerinden online gerçekleşecektir.
EĞİTİMİN TARİHİ VE SAATİ	25 Temmuz 2023 , Salı, Saat: 10.00-16.30
KONTENJAN	Eğitime katılım 25 kişi ile sınırlıdır. (Eğitim sınırlı sayıda katılımcıyla gerçekleşeceğinden öncelikli başvurular değerlendirilecektir.)
SON BAŞVURU TARİHİ	20 Temmuz 2023
EĞİTİMİN AMACI	<p>Bu eğitimde, SB Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Kozmetik Ürünler Dairesi Başkanlığı tarafından AB 1223/2009 Kozmetik Tüzüğü ile uyum kapsamında hazırlanmış ve 08 Mayıs 2023 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanmış olan Kozmetik Ürünler Yönetmeliği ile uygulamaya alınacak olan güncellemelerin sunulması ve değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.</p> <p>Eğitim programı, TİTCK Kozmetik Ürünler Daire Başkanlığının yayımladığı Yeni Kozmetik Yönetmeliği, Ekleri (R.G.-08.05.2023/32184) ve Kılavuzları doğrultusunda oluşturulmuştur.</p>
EĞİTİM PROGRAMI	<ul style="list-style-type: none">Eski ve yeni kozmetik ürünler yönetmeliklerinin karşılaştırılması, AB Komisyonu mevzuatı, ülkemiz kozmetik mevzuatı uygulamaları ve güncellemelerSorumlu Kişi, İthalatçı, İmalatçı ve Dağıtıcı'nın tanımları, görev ve yükümlülükleriSorumlu Teknik Eleman görev yetki ve sorumlulukları,Kozmetik Ürün Güvenlilik Değerlendirme Raporunu hazırlayacak kişilerin eğitim, yetki ve yetkinlikleriKozmetik Ürünlerin ambalajları üzerinde yer alması gereken bilgilerKozmetik Ürün Tanımları/İddialarıUlusal veri sistemi (Ürün Takip Sistemi)
KATILIMCI PROFİLİ	Kozmetik ürün üreten, fason üreten/ürettiren, dağıtımını yapan, ihraç veya ithal eden iş yerlerinde, ruhsatlandırma, yasal işlemler, üretim, laboratuvar, araştırma-geliştirme, kalite kontrol, kalite yönetim, ürün güvenliği vb. alanlarda görev yapan teknik personel (Kimya Mühendisi, Biyomühendis, Kimyager, Eczacı, Biyokimya, Biyoloji veya Mikrobiyoloji bölümü mezunları) ile, bu iş yerlerinde Sorumlu Yönetici, Ürün Güvenlik Değerlendirme Sorumlusu olarak çalışanlar ve bu alanlarda görev yapmayı hedefleyen ilgili kişiler.
DERS NOTLARI/ KATILIM BELGESİ	Eğitim kitabı pdf olarak eğitim günü katılımcılara e-posta ile iletilecektir. Eğitim katılım belgesi katılımcıların iletmiş olduğu e-posta adreslerine gönderilecektir.
EĞİTİM BAŞVURU BELGELERİ	<p>*Mühendisler için;</p> <p>kimlik fotokopisi, TMMOB oda üyelik belgesi ve diploma fotokopisi (Oda üyelik aidat borcu bulunmamalıdır)</p> <p>*Diğer katılımcılar için</p>

	Nüfus cüzdanı fotokopisi ve diploma fotokopisi, **Eğitim ücreti makbuzu/dekontu, istenilen belgeler ile şube e-posta adresine gönderilmelidir.
EĞİTİM ÜCRETİ	TMMOB Üyesi: 500,00 TL Genel Katılımcı: 600,00 TL Eğitim ücretinin yatırılacağı hesap bilgileri: Hesap Adı: TMMOB Kimya Mühendisleri Odası IBAN: TR70 0006 4000 0016 0140 4517 88 (İş Bankası) <i>Odamız KDV ve kurumlar vergisinden muaftır.</i>
İLETİŞİM	0322 458 29 78-0530 141 44 60 guney@kmo.org.tr

Notlar:

1)Eğitimler Zoom programı üzerinden gerçekleşecek olup Zoom programını bilgisayarınıza indirmek için <https://zoom.us/download> adresine girdiğinizde download butonuna tıklayarak program kurulum dosyasını indirebilir, daha sonra inen dosyanın kurulumunu yaparak bilgisayara kurabilirsiniz.

2)Eğitim başvurusu onaylanan kişilere eğitime giriş linki e-posta ile gönderilecektir.